
              R O M Â N I A                                                     

             JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

    D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 245 

din  28 mai  2008 

 

 

cu privire la constituirea comisiilor de  concurs şi de soluţionare a  contestaţiilor pentru 

ocuparea unor funcţii publice vacante din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului 

Judeţean Cluj la concursul organizat în perioada 01-02.07.2008 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj , 

 Văzând referatul Direcţiei Economice nr.5298/II/ 2008 prin care se propune spre aprobare 

constituirea comisiilor de concurs şi de soluţionare a contestaţiilor la concursul organizat în 

perioada 01-02.07.2008 pentru ocuparea unor funcţii publice vacante din cadrul aparatului de 

specialitate al Consiliului Judeţean Cluj; 

 În conformitate cu: 

- art. 2 lit. a) din Anexa nr.1 la H.G.nr.1209/2003 privind organizarea şi dezvoltarea 

carierei funcţionarilor publici, 

 În temeiul drepturilor conferite de art.104 (1) lit.f şi art. 106 din Legea nr.215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată. 

 

 

D I S P U N E : 

 

          Art. 1. Se  constituie  comisia   de   concurs  la  concursul  organizat  în  

perioada 

01-02.07.2008 pentru ocuparea unor funcţii publice vacante de consilier I/S/3 şi consilier 

I/Debutant la Serviciul Autorizări şi Disciplină în Construcţii, având următoarea componenţă: 

 

   Preşedinte  - Spânu Radu-Călin - arhitect şef  al judetului 

   Membri  :   - Mureşanu Anda-Mihaela - şef serviciu, Serv. Autorizări şi Disciplina în Construcţii 

          - Floca Georgeta - şef serviciu, Serviciul Urbanism şi Amenajarea Teritoriului 

                      - Piciu Mirela - consilier, Serviciul Proiectare Teritorială, Mediu 

          - Sergiu Lazăr -consilier Instituţia Prefectului judeţului Cluj, reprezentant 

ANFP 

    Secretar :   - Tomuş Maria-Daniela -  consilier Serviciul Resurse Umane  

 

           Art. 2. Se constituie comisia de soluţionare a contestaţiilor la concursul 

organizat în perioada 01-02.07.2008 pentru ocuparea unor funcţii publice vacante de consilier 

I/S/3 şi consilier I/Debutant la Serviciul Autorizări şi Disciplină în Construcţii, având următoarea 



componenţă: 

Preşedinte:  - Rusu Claudia-Eleonora, sef serviciu Proiectare Teritorială, Mediu 

Membri   :   - Suciu Emil - consilier , Serviciul Autorizări şi Disciplină în Construcţii         

             - Rusu Sanda-Daniela -consilier , Serviciul Urbanism şi Amenajarea 

Teritoriului 

- Sârbu Monica-Sanda - consilier, Serviciul Autorizări şi Disciplina în Construcţii 

                        - Dorin Rusu - consilier Instituţia Prefectului judeţului Cluj, reprezentant 

ANFP 

     Secretar :    - Tomuş Maria-Daniela-  consilier Serviciul Resurse Umane  

 

       

 

 

 Art. 3.   Prezenta dispozitie are caracter individual. 

  

Art. 4. Cu punerea în aplicare şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj  şi  Direcţia Economică. 

 

        

 

 

 

 

 

           P R E Ş E D I N T E ,                                                                  

AVIZAT : 

                              SECRETAR AL 

JUDEŢULUI, 

          Marius-Petre Nicoară                                                       

Măriuca-Lucreţia Pop 

 

 

                  


